



Prefeitura Municipal de Pederneiras  
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO  
17280-000 - PEDERNEIRAS-SP

Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

Data: 03/03/2021

Página: 1

MCR23100

Cotação: 3739

Data Cotação: 04/02/2021

Usuário: KRAMOS

Cotação de Preços para a Requisição: 290/2021

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
1	1.05.02.0013-3 - COLETOR DE COPOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA E CAFÉ - UN	9,0526	2,000	48,3667	96,73		
		<u>Mediana</u>	<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		51,0000	9,0526	36,2000	48,3667	57,9000	18,7200

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME			36,2000	72,40	-25,16	
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05						
507662 - MANOEL GIMENES NETO - ME	CM		51,0000	102,00	5,44	
CPF/CNPJ 24.943.596/0001-21						
505637 - FERRAZ & FERRAZ COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	EBEG		57,9000	115,80	19,71	
CPF/CNPJ 05.855.571/0001-21						

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
2	1.05.02.0136-9 - SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ - UN	18,2500	1,000	34,7500	34,75		
		<u>Mediana</u>	<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		34,7500	18,2500	16,5000	34,7500	53,0000	52,5200

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME			16,5000	16,50	-52,52	
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05						
507662 - MANOEL GIMENES NETO - ME	ARQUEPLAST		53,0000	53,00	52,52	
CPF/CNPJ 24.943.596/0001-21						

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
3	1.05.02.0137-7 - SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL 180 ML - UN	16,0956	2,000	42,6333	85,27		
		<u>Mediana</u>	<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		53,0000	16,0956	19,9000	42,6333	55,0000	37,7500

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME			19,9000	39,80	-53,32	
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05						
507662 - MANOEL GIMENES NETO - ME	ARQUEPLAST		53,0000	106,00	24,32	
CPF/CNPJ 24.943.596/0001-21						
505637 - FERRAZ & FERRAZ COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	EBEG		55,0000	110,00	29,01	
CPF/CNPJ 05.855.571/0001-21						

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
4	1.06.09.0193-2 - DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO, EM ABS, PARA ROLÃO 300/600M - UN	4,1000	12,000	26,4000	316,80		
		<u>Mediana</u>	<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		26,4000	4,1000	22,3000	26,4000	30,5000	15,5300

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME			22,3000	267,60	-15,53	
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05						
505637 - FERRAZ & FERRAZ COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	EBEG		30,5000	366,00	15,53	
CPF/CNPJ 05.855.571/0001-21						

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
5	1.59.14.4401-0 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA; DE PLÁSTICO ABS, ALTO IMPACTO; - UN	9,1422	1,000	30,6000	30,60		
		<u>Mediana</u>	<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		27,9000	9,1422	21,0000	30,6000	42,9000	29,8800

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
------------	-------	------------	------------	---------------	--------	-------



Prefeitura Municipal de Pederneiras  
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO  
17280-000 - PEDERNEIRAS-SP

Data: 03/03/2021

Página: 2

Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

MCR23100

507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME		21,0000	21,00	-31,37
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05				
505637 - FERRAZ & FERRAZ COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	EBEG	27,9000	27,90	-8,82
CPF/CNPJ 05.855.571/0001-21				
507662 - MANOEL GIMENES NETO - ME	COMPACT	42,9000	42,90	40,20
CPF/CNPJ 24.943.596/0001-21				

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
6	1.59.14.4402-8 - DISPENSER PARA SABÃO LÍQUIDO; DE PLÁSTICO ABS; COM CAPACIDAD - UN	11,8221	4,000	33,1667	132,67

Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
29,9000	11,8221	20,6000	33,1667	49,0000	35,6400

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME			20,6000	82,40	-37,89
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05					
505637 - FERRAZ & FERRAZ COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	EBEG		29,9000	119,60	-9,85
CPF/CNPJ 05.855.571/0001-21					
507662 - MANOEL GIMENES NETO - ME	VELOX		49,0000	196,00	47,74
CPF/CNPJ 24.943.596/0001-21					

Total da Estimativa pela Média de Preço:	696,82
Total da Estimativa pelo Menor Preço:	499,70
Total da Estimativa pela Mediana de Preço:	707,05